
Cenová nabídka

Vyprac

oval:

Cenová nabídka: Domovních zvonků, audio - video telefonů BTICINO Robur
Typ Název Cena Počet Celkem

INSTALAČNÍ KRABICE, ŠASÍ, LEMOVACÍ RÁMEČKY ROBUR -

1 Instalační krabice 3 779 Kč 2 1 558 Kč

2 Šasí 3 770 Kč 2 1 540 Kč

3 Lemovací rámeček 3 1 020 Kč 2 2 040 Kč

KRYTY MODULŮ ROBUR -

4 Video Tlačítek 0 1 017 Kč 1 1 017 Kč

5 Audio Tlačítek 0 1 027 Kč 1 1 027 Kč

6 Kryt k LCD 1 255 Kč 1 1 255 Kč

7 Kryt klávesnice 2 105 Kč 1 2 105 Kč

8 Kryt jmenovky 1 064 Kč 3 3 192 Kč

ELEKTRONICKÉ MODULY A PŘÍSLUŠENSTVÍ -

9 Kabel 405 Kč 1 405 Kč

10 Audio modul 2+2 (2) (pro kombinaci s PC a video a dalšími moduly) 2 823 Kč 1 2 823 Kč

11 LCD jednotka 7 175 Kč 1 7 175 Kč

12 BTNS NUMERICKÁ KLÁVESNICE 2V 3 103 Kč 1 3 103 Kč

13 BTNS MODUL SE ŠTÍTKEM 971 Kč 3 2 913 Kč

SADY A TABLA PRO SADY -

NAPÁJECÍ ZDROJ + VIDEO ADAPTÉR -

14 Napájecí zdroj video/ audio 2 674 Kč 1 2 674 Kč

15 Konfigurátory 114 Kč 14,4 1 642 Kč

ČTEČKY A PŘEVODNÍKY -

Celkem za systém - 34 469 Kč

Audio telefony: -

16 344232 SPRINT L2 + etážové tlačítko 687 Kč 72 49 464 Kč

17 336910 BT PŘÍDAVNÝ ZVONEK 557 Kč 0 Kč

18 344282 CLASSE 100 NEW Audio telefon Basic hands-free – barva bílá 1 523 Kč 0 Kč

19 344292 CLASSE 100 NEW Audio telefon Standard – barva bílá 1 293 Kč 0 Kč

Celkem za audio telefony - 49 464 Kč

Celkem za videotelefony - 0 Kč

Celkem za systém a telefony - 83 933 Kč

20 Instalační materiál, lišty, kabely, drobný  a pomocný materiál 2 880 Kč 1 2 880 Kč

21 Doprava materiálu, výjezd technika 2 030 Kč 1 2 030 Kč

22
Montáž a elektrické zapojení celého systému- včetně repase kabeláže, 

zapuštění venkovních panelů do zdí a montáže telefonů v bytech
28 245 Kč 1 28 245 Kč

Celkem za práci - 33 155 Kč

Celkem bez DPH - 117 088 Kč

CELKEM SYSTÉM na počet vchodů (bez DPH) 1 117 088 Kč

Sleva na zakázku (s DPH 15%) -4 946 Kč 1 -5 688 Kč

Celkem s DPH 15% - 128 962 Kč

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Velmi snadné rozšiřitelnost o videotelefony - připojení pouze pomocí 2 vodičů
Digitální systém zajišťuje diskrétní komunikaci, hovoří a otvírá dveře pouze ten, kdo je volán – vyzvoněn.

Na výběr je více typů telefonů – se sluchátky, bez sluchátek – handsfree – doporučujeme.
Vše pracuje pouze po 2 drátech (vodičích)
Dálkové otvírání dveří, (na přání je možné zrušit)
Antivandal masivní odolné venkovní tablo

Video telefony - CENA PŘI ODBĚRU 15 A VÍCE KS

Záruka až 48 měsíců na materiál. 24 měsíců standadně + dalších 24 měsíců možno sjednat od výrobce. 
Záruka 36 měsíců na práci

Záruční i pozáruční servis, možno sjednat pravidelný servisní plán

Ing. Tomáš Buňata

1 měsíc
Viz nabídka,
min. 2 roky
Microware spol. s r. o. Na Mokřině 17, Praha 3

Vypracoval:
Datum:
Platnost:    
Záruka:
Kontakt:

Praha 9, Zlonická 703-2

Zuzana Vyleťalová
revizor
SV Zlonická 703/2
revizor@zlonicka.net
www.zlonicka.net

04.10.2021

tomas.bunata@microware.eu
www.microware.eu

zuzana.vyletalova@post.cz

    Microware spol. s r.o.,

    Vinohradská 77, 120 00, Praha 2 Strana:1/3
 Tel.: 221 490 111, e-mail: info@microware.eu.

web: www.microware.eu.



Cenová nabídka

•

•

• Nabídka počítá s ponechání existujícíh zvonků a způsobu zvonění na patrech, pokud není v cenové nabídce jinak 

specifikováno. 

Kabeláž bude repasována tak aby byla zaručena spolehlivá funkce digitálních telefonů. 
Vyvěšení či porucha jednotlivých telefonů nemají vliv na funkci systému.

    Microware spol. s r.o.,

    Vinohradská 77, 120 00, Praha 2 Strana:2/3
 Tel.: 221 490 111, e-mail: info@microware.eu.

web: www.microware.eu.



Cenová nabídka

    Microware spol. s r.o.,

    Vinohradská 77, 120 00, Praha 2 Strana:3/3
 Tel.: 221 490 111, e-mail: info@microware.eu.

web: www.microware.eu.


